REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

nr.8ol | prot. Vioré mé, 28.. 2025

VENDIM

Nr. /|, daté 28.02.2025

PER
PER SHKARKIMIN E ADMINISTRATORIT TF UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje té nenit 49 pika 1, gérma g té Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™ nenit 25, pikal, gérma
g té Statutit t&¢ UV-s€, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 28.02.2025,

VENDOSI
1. Shkarkimin e Administratorit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Z.Saimir
Xhelaj.
2. Ngarkohet Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés pér t& kryer njoftimet
pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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